MH%BQW?:XA(QHB%%(/Q ﬁEGISTRO PROTOCOLLO - 0004810 - 14/04/2022 - 1.5 - |

CONSIGLIO D’ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO “"MARCO POLO” - SENAGO (MI)

PRESENTI:
PRESIDENTE Ballabio Silvia

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  Prof.ssa Di Rago Rosa

DOCENTI Ghioni Cristina, Lampedecchia Stefania, Cesati Samantha, Nigro Carolina,
Coppola Esterina, Perfetti Giovanni, Sartori Giorgia

GENITORI Callegaro Eloisa, Minicucci Valentina, Arienti Chiara, Storace Erasmo Silvio,
Passoni Alessandra, Cristofori Elisa, Cerati Stefano

ATA DSGA Assiria Carmela che non ha diritto al voto
ASSENTI GIUSTIFICATI Mazzarelli Laura

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il DPR 249/1998 “Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola
secondaria”

VISTO il DPR 235/2007 che apporta modifiche e integrazioni al Regolamento di cui
al punto precedente

VISTA la nota Ministeriale MIUR n. 3602 del 31 luglio 2008

VISTA la bozza di regolamento dell’organo di garanzia proposta dal Dirigente
Scolastico

CONSIDERATO che tale bozza ¢ stata inviata in visione ai membri del Consiglio d’Istituto in
anticipo sull’odierna riunione
PRESO ATTO delle votazioni;

DELIBERA

Di approvare all’unanimita il Regolamento organo di Garanzia triennio 2022 — 2025.

La Segretaria del C.D.I. La Presidente del C.D.I

sig.ra Callegaro Eloisa sig.ra Silvia Ballabio

o G«c&ﬁ%ﬁ@ gﬂ‘(ub | ool ‘O

v



